Superior Tribunal de Justiça

CORTE ESPECIAL

EDITAL DE CANCELAMENTO DE SESSÃO VIRTUAL

Faço público, para conhecimento dos interessados, que a sessão virtual da CORTE
ESPECIAL do Superior Tribunal de Justiça prevista para o dia 18 de março a 24 de março de 2020, foi
cancelada.

Publique-se. Registre-se.
Brasília, 19 de março de 2020.

MINISTRO JOÃO OTÁVIO DE NORONHA
Presidente da CORTE ESPECIAL

Documento: 107838221 Página  1 de 1

Edição nº 2873 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 19 de Março de 2020   Publicação: Sexta-feira, 20 de Março de 2020
Código de Controle do Documento: 35E1FC87-9C43-4CCE-BE5F-54F35F6DE8B1